Avenida Dom Jaime Schuk, CEP: 77.490-000 Cristalândia-TO.
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para elaboração de ANTI-PROJETO de engenharia
para o programa minha casa minha vida junto as entidades beneficentes do município de Ananás/TO.
VALOR DO CONTRATO: R$ 66.000,00 (sessenta seis mil reais)
Data da vigência do contrato: 12 (doze) meses podendo ser prorrogados nos termos da Lei
nº 14.133/2021.
Data assinatura do contrato: 28/01/2026

Ananás/TO, 28 de janeiro de 2026.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS

CNPJ: 00.237.362/0001-09